CAP. LXII. 5. ὡς δὲ χρόνῳ ποτὲ ἴγινετο) Χρόνῳ
nonnemini suspectum, tandem notat: vid. ad Euripid.
Phoeniss. 313. In Dionys. Halicarn. T. II. p. 35., scri-

hendum: τὸ χωρὶς αἰρῆσθαι φερόμενος δὲ ὑπὸ θρυῦς etc. Ut Harod. precantem Pausaniam sistit [c. 61 extr.], sic Plutarchus T. I. p. 329. e. ubi ἂμα τοῖς εὐχαῖς Ἰφάνη τὰ ἵπτα, καὶ οἵνις οἱ μάντεις ἰεῦντον. V A L C K.

[6. καὶ οἱ Πέρσαι ἀνίσι, τὰ τέλη μετέβησαν, et Persae illis obviām irete omissis arcubus. Hoc illi fecisse videntur, postquam (ut mox subiicitur) eversum a Graecis erat vallem e clipeis factum, quo tecti Persae sagittas ex arcubus in hostem emiserant: scilicet deinde in hostem perrrexerant, hastis gladiisque rem gesturi. Quod (lin. 7.) Ἐγένετο περὶ τὰ γέδεα μάχην, contumodius forsitan Ἐγένετο legeretur, Primum facta erat pugna: sed nūl mutant libri: at ante μάχην articulum, quem exhibent libri sere omnes, utique restitutum malim ή μάχην. S.]

[9 seq. ίε ᾧ αἰκίνετο ίε ᾧ θισμόν τὰ γέδεα ἐπιλαμβάνεται κατέκλων οἱ Βάρβαροι] Vallaë latina Gron. et Wess. tenuere: donec ad propulsionem ventum est: siquidem barbari prehensantes lanceas confringebant. Mirum vero. Utri enim, quaeso, propulsi sunt? Graeci, an Persae? De neutrīs nūc hoc intelligi potest. Non de Persis, quos magna vi et audacia in hostes irruisse ait: non de Graecis, a quibus eodem tempore pessime accepti Persae magnum suorum numerum amiserunt. Nihil promovet, sed magis etiam (si qua fieri potest) turbat Larcheri interpretatio: *L'action dura longtems près du temple même de Cérès, jusqu'à ce qu'on fut venu à les en chasser; car les Barbares saisissaient les lances des Grecs, et les brisaient entre leurs mains.* Verum si quaerimus, vocab. ᾧθισμός nec hic, nec alibi, propulsionem hostium et fugam denotat, sed conflictum. Sic λόγων ᾧθισμός Nostro dicitur verborum conflictus et altercatio, VIII. 78, ΙΑΙΧ. 26, 2. Sic et ᾧθισθαι altercari dicit idem III. 76, 14. Proprie vero ᾧθισθαι vel ᾧθισθαι dicuntur homines qui in turba inter se collidunt, seque mutuo premunt. Appian. Reb. Hisp. c. 51 extr. et Reb. Samnit. c. 3. Unde ᾧθισμός, pressio in turba hominum, cum apud alios, tum apud Polyb. IV. 58, 9. ubi ἐν τῷ περὶ τὰς πύλας ᾧθισμῷ καὶ πνιγμῷ. Similiter in pugna ᾧθισμός apud Nostrum VII. 225, 3, est conflictus cominus pugnantium, et veluti in conferta turba mutuo sese prementium et repellentium. Neque aliter accipiendum hoc loco vocabulum; ubi in Latinis, pro eo

quod plurib[us] (verbis declaravi, dñed leb. sextu[m] sit et
velut in turba vir virum premeret, brevius dicere potueram,
dñd iam in militis. sed ad gladios pugnare venit colla. Lib. II.
q[ui] netib[us] vi rorūm (detorum) obseruatim. Cumqua inter-
pretatio h[ab]et per ap[er]tu[m] cohæret, quod continuo addicatur
evidens Persae b[ea]stas. Quae erunt (quæ n[on] p[ro]p[ter]e longiora
erant) p[re]mibus p[re]sumus fragrantes, sive fregerdas. S. j. m
x[er]o. Quod de Persis scribitur illud non est nisi invenimus
reddidet. Multa[bus] metu latet. Grotius et Wess. Equidem q[ui]
luctu erant armati. Commbat[us] pluto medderet, iohannes
et alii. H[ab]ent. secund[us] cap. 66, 10. "Ora[men] sigillatum e[st] M
p[ar]t[us] in bellipi mecum est Zet, everso a Thessal[ia] v[er]o lo[go] clype
p[er]s[ec]t[us] contigit, utrum Persis non suppetierat, quod clypeus
quodque iudicis repetet. Ererant quidem Persae etiam
longa aquila h[ab]ita, (VII. 64, 3 seqq. et ibi Admira) quae
ab aliis latet v[er]o induit. Sed ex a[re]o utique non vulgo omni
abus levigata generis intelligi debet fuisse; cuius h[ab]et illa
Masciū ducis, supra et[er]na[bus] descripta, aut quia Macal
tip[er]a dicta[bus] equum in thorax apud Helloden. lib. IX. page
490. Verum otia debuit esse co[m]paratim, ut Leocadia[m] illis
pro sua gladiis tractandi dexteritate, (h[ab]ent illis d[omi]n[is] et
c[on]spicere p[er] se q[ui] 46. laudatur,) haud segre in opportu-
nis corporis p[ar]ibus ferite adversarios potuerint. Atque
dubitare ceterum licet, revera ne Scriptor[um] noster VII. 61
falsa[bus] ericam h[ab]et. S. j. et alii. Etiam in libro
AD AND. XIV. 6. 40. (B[ea]stis multas) Etsi multe
alio fugiat, pristinam patricinio et rixari libet, non
dicit, et insuetum molli et schedarum praetudio protul
etiam abiceret. Cato vero abo. Plu. Aristoteles pag. 329. tunc
dixerit tumores apud eam et[er]na[bus] ror[um] Hippolytus et[er]na[bus] et
h[ab]ent illas B[ea]stas. Polybius docet in hanc sententiam
plurima congesta reperies in Lexic. Polyb. p. 526. ed. 3. 81
(h[ab]ent illas multas, sive et[er]na[bus] molli etc). Qui et[er]na[bus] gen-
stunt, plerumque excedunt modum. Carpit Plutarchus,
et[er]na[bus] spissus gularis, fundit[ur] radib[us] et[er]na[bus], quae ipse ha-
bitat. q[ui] 487 v[er]o. Unde perambit, gravis et[er]na[bus] ror[um]
scit[ur] be. Tales Persae, quorum geru[er]e d[omi]num perierant,
longe cum v[er]o pleio[bus] et[er]na[bus] fuisse, nonquam compa-
randa. Non amplius, cum eas talares, quo l[an]guinus expedit
et[er]na[bus] p[ar]garet Persae, in pedibus h[ab]ebant. Veram his ac-
grius inmoror. WESS.

λέπει, ἀπογεγραφει Codicum quorundam voluntati; ac sollestanem vocabuli glossam, Herodoto fortasse ināuleatam; indigabat. Vide ibi Clas. Alberti, et Olearium ad Philostr. Vetus Sophist. lib. II. p. 600. WESS. — *Herodotus* aliquique saepe dixerunt ιπόν vel ιπέρ, ἄγων: et, monente Geleberr. Hensterhusio ad *Lucian.* [Timon. c. 23.] p. 136., proprie Cereris Eleusiniae templum dicebatur τὸ νηύνος αὐτοποτοῦ σεῖν δομήν sed causam non exputo. cur Nostro scriberetur τὸ ιπόν μὲν ἐλευσίνον αὐτοποτοῦ Mihi potius Cereris templum, quod fuit Eleusine, dixisse videtur τὸ ιπόν αὐτοποτοῦ: ut ad αὐτοποτοῦ quis interpretamenti loco primus adiecerit τὸ ιπόν. De quorumvis Deorum Dearumne tamplis vocem αὐτοποτοῦ prae aliis Euripides frequentavit in Androm. vs. 43. et 1157. Iph. in Taur. 41. et 66. Troach. 15. Ionec 65. Sed sacrarium illud a Persis igne violatum ignorasse videtur Aristides, cuius vid. Tom. I. pag. 451. VALCK. — Adde quae in *Var. Lect.* notavimus. S. 143. CAP. LXVI. [i. Απράλαζος δὲ ετοῦ.)] Vide supra, cap. 41. &c.]

γανῆς καρανεινίος) Inspice Gronovium, qui cum non diligenter sentio. Scripsi κατὰ τῷ ὑπὲ, scriptis exemplaribus iubentibus. WESS. — Prae altero (ἥν) mihi quoque ᾧ placet: τούτους [lin. 8.] pertinet ad sequentia, παρεργεῖσθαι; κατὰ αὐτὸν λίγαι πάντας. VALCK. — Non negans Gronovius, ad praecedens τούτους commodissime verbum ἥγε referri, ἥτε tamen hac una de causa, quod cod. *Med.* id exhibuisset, praevalit, monens debere τούτους inferius aliquid querere quo referatur. Evidem, si accusativus τούτους ad remotius illud λίγαι πάντας debet referri, non aliam rationem, cur praeferatur ἥν, nisi hanc, expatare valeo, quod, quium et usitatum Nostro sit verbum ἥ, eth. II ferri utrumque possit, difficiliorum quendam, quam alibom codicium ἥ, habeat explicatum; quo scilicet fit, ut facilius intelligatur, cur ἥ a nonnullis in ἥ fuerit mutatum, quasi cur ab aliis ἥ in ἥ. At mihi istud τούτους haud dubie a verbo παρεργεῖσθαι pendere videtur; atque quethadmodum plurima alia greca verba, sicut et hoc, in præter passivo significationem verbi activi vel mediæ obtineant. Similiter simplici verbo in imperfecto tempore usus est *Phœn.* XIII. 43. τύκεται χρέος περίστρεψε. (S. 143. 144.)

(*τοις δέ οὐκετίν τούτοις ὅπλοις ταῦτα δῆσται ἔχοντες*) Pavlus, de conjecturali ὕβρι - ὅπλωι ταῦτα δῆσται ἔχοντες, simul ac viderint ipsorum magno studio properantem: neque enim vulgatum ultro Graecorum in sermonis esse commercio. Quid tuas vero Aeschyleo fuit Suppli. vs. 844. Σένοντες - ὅπλα ποδῶν. Quid ut ποδῶν εἶχε Νοστρι lib. VI. 116, ὃς τούτοις εἶχε VIII. 107 et Dionysii Ant. Romae XI. p. 626, ὃς εἶχε ὄφρης τοις ποδάρισταις τοῖς Ηλιοδοτοῖς Αθηναῖς 25; ὃς εἶχε δευτέρα, ut vinctus erat; et ibid. p. 66. ποδῶν ὃς τοῖς δρόμου. Quorum quidem uberrima passim messis. WESS. — *τοις δέ οὐδὲν δῆσται τοῖς σπαρτίνοις*, exercitum ducebat tanquam ad pugnam scilicet δῆσται ponitur ut lib. VII cap. 1. ὃς οὐδὲν δῆσται τῶν παρέστων πρηγμάτων ἀπορεύεται, et sibi saepius. VALCK.

(*προτερέων*) Hoc elegi, quod c. 56. WESS. — Præterius Koenius vulgato (*προτερέων*) præferendum censebat, ut Iuvanidipos et Herodotum. VALCK.

(*CAP. LXVII.* [3. οἱ γὰρ μηδίζοντες τῶν Θηβαϊών] Scilicet maior quidem et potentior pars Thebanorum cum Medis sentiebant faciebantque, nec vero omnes. Conf. c. 86, 3. et Wess. Adn. ad c. 87, 8. S.]

(*CAP. LXVIII.* [1. Δηλοῦτε οὐδὲν, intransitive et impersonaliter: adparet, manifestum fit mihi. Conf. II. 117, a. et ad eum locum notata, p. 342. S.]

(*πρώτῳ ίντι Περσών*) Redi ad lib. I. 125. In proximis [lin. 4.] analuit Scriptor ὅτι καὶ τοὺς Πέρσας, et si præmisserat αἰδούστην ὄντος, ex arbitrio et varianda oratione. Verum praeterea Abrashio in mentem, [lin. 7.] πρὸς τῶν πολιούχων ἴσχυστα λοῦσα, [pro vulgato λοῦσα,] cui coniectanti schedae addicere renantur. WESS.

(*CAP. LXIX.* 2. ἵνα δὲ τείνω τῷ γυναικεῖῳ Φόβῳ) Fuitque legerem: δὲ τοτε - πρότρη: arbitrarerque amiklimum intravit τῷ πόνῳ lib. VI. 114. et VII. 224. Quod quidem utrobius opimum, nec tamen edito prohibius. Saepè nos blandimentis huiusmodi auferimus; quae, et si hoc in se naturalē habeant, ut placeant etiam reiecta, haud raro futūlia evadunt. Multis ab his annis Ciceronem Tuscul. Disp. III. 27. scripsisse divinabam, Postquam Cyprum venissent, tum afflictari lamentarique coepisse, non vero postquam Tyrrhum. Auctorem quippe Livium esse, Corneliam, Pompeii

ut credi, et filius Chartam; post Magnis trecentis Cyprum
 refugiisse. Epit. Oct. 3. posteaque Lucanum, Rhara. IX. 337.
 Petrus Galen. Cyprum in spemontibus accipit urbis. Asper hoc
 probat proposito. Quod Dicitur. Verum haec Dicitur quidem Caselli
 lth. XLII p. 254 si de Casse regula, et in tractatu de
 trist. Trop. Apollonio, videlicet in libro de Cypri, quod
 est in Codice. Trop. Apollonio. Et in Cypri. His invenimus
 ipse suspicionem, ne et alii fraudi sit, prescribo. Sed illi
 dissimilata mihi V. E. S. dico. ut in x. caselli. Andl.
 -estig. ob. gl. Quemadmodum istud vel dissimilatum invenimus
 non intelliguntur nisi ipsa, et res cogitata, laudata, aliud
 significet, et istud. Non significat. Aliud significat. non significare,
 nisi in ipse. Codice ut Trop. Apollonio est. Trop. Apollonio. lth. 1. 10. fol.
 , 2169 et ceteris p. 200. (ut et p. 200. Trop. Apollonio). Perparvus arbitrio
 dissimilatus vel dissimilatur scripturae an. et a se quisque. Vari-
 abilitate etiam forte Codices, ut et apud Theodorus AV. Herod. II.
 11. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319.